Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«24»   февраля   2015					                               №  3
с. Трубачево

О снятии с баланса администрации
Трубачевского сельского поселения
муниципальной квартиры по
адресу д. Новоуспенка, ул.Советская,8А кв.2

В результате пожара возникшего 27.12.2015 г. по адресу д. Новоуспенка, ул. Советская, 8А кв.2 и согласно справки МЧС России отделение надзорной деятельности  Шегарского района от 18.01.2016г. № 04

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Снять с баланса администрации Трубачевского сельского поселения сгоревшую муниципальную квартиру расположенную по адресу : д. Новоуспенка, ул. Советская, 8А кв.2.
2. Расторгнуть договор социального найма от 20.03.2014  № 1 с  Рубцовой Ольгой Николаевной в связи с  пожаром и невозможностью проживания в указанной квартире.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель совета
Трубачевского сельского поселения
Глава Администрации Трубачевского
сельского поселения							И.А.Шахрай